Compulsando os autos identificamos PENHORA NO ROSTO DOS AUTOS 
extraído do processo nº 0002225-29.2010.5.02.0012 em tramite perante a 
12ª Vara do Trabalho da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, para 
garantia do pagamento da dívida no valor de R$ R$ 134.754,36 (cento e 
trinta e quatro mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e seis 
centavos) em 22 de maio de 2025 (fls. 1309-1312 e 1310-1312). 
Compulsando os autos identificamos PENHORA NO ROSTO DOS AUTOS 
extraído do processo nº 1001179-55.2019.5.02.0017 em tramite perante a 
17ª Vara do Trabalho da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, para 
garantia do pagamento da dívida no valor de R$ 215.970,23 (duzentos e 
quinze mil, novecentos e setenta reais e vinte e três centavos) em outubro 
de 2023 (fls. 714-718). Compulsando os autos identificamos PENHORA NO 
ROSTO DOS AUTOS extraído do processo nº 1006910-24.2017.8.26.0004 
em tramite perante a 1ª Vara Cível do Foro Regional IV - Lapa da Comarca 
da Capital do Estado de São Paulo, para garantia do pagamento da dívida no 
valor de R$ 5.445,77 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e 
setenta e sete centavos) em março de 2024 (fls. 721-838 e 857). 
Compulsando os autos identificamos PENHORA NO ROSTO DOS AUTOS 
extraído do processo nº 1001234-96.2018.5.02.0063 em tramite perante a 
63ª Vara do Trabalho da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, para 
garantia do pagamento da dívida no valor de R$ 40.471,85, (quarenta mil, 
quatrocentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos) em 22 de abril 
de 2025 (fls. 1296-1301). Compulsando os autos identificamos PENHORA 
NO ROSTO DOS AUTOS extraído do processo nº 00021387-

12.2014.5.02.0032 em tramite perante a 32ª Vara do Trabalho da Comarca 
da Capital do Estado de São Paulo, para garantia do pagamento da dívida no 
valor de R$ 125.378,64 (cento e vinte e cinco mil, trezentos e setenta e oito 
reais e sessenta e quatro centavos) em 25 de junho de 2025 (fls. 1343-1347 
e 1343-1347). Compulsando os autos identificamos PENHORA NO ROSTO 
DOS AUTOS extraído do processo nº 0001899-20.2014.5.02.0080 em 
tramite perante a 80ª Vara do Trabalho da Comarca da Capital do Estado de 
São Paulo, para garantia do pagamento da dívida no valor de R$ 41.713,42 
(quarenta e um mil, setecentos e treze reais e quarenta e dois centavos) em 
14 de janeiro de 2025 (fls. 1335-1340). Compulsando os autos identificamos 
PENHORA NO ROSTO DOS AUTOS extraído do processo nº 0002283-
88.2014.5.02.0045 em tramite perante a 45ª Vara do Trabalho da Comarca 
da Capital do Estado de São Paulo, para garantia do pagamento da dívida no 
valor de R$ 36.867,48 (trinta e seis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e 
quarenta e oito centavos) em 01 de agosto de 2025 (fls. 1412-1419). 
Compulsando os autos identificamos PENHORA NO ROSTO DOS AUTOS 
extraído do processo nº 1006908-54.2017.8.26.0004 em tramite perante a 
2ª Vara Cível do Foro Regional IV - Lapa da Comarca da Capital do Estado de 
São Paulo, para garantia do pagamento da dívida no valor de R$ 43.464,18 
(quarenta e três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e dezoito 
centavos) em 26 de agosto de 2025 (fls. 1422-1430). Em consulta junto a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO identificamos DÉBITOS FISCAIS 
no valor de R$ 101.558,24 (cento e um mil, quinhentos e cinquenta e 
oito reais e vinte e quatro centavos) em 11 de dezembro de 2025.  
Eventuais débitos pendentes que recaem sobre o bem, de natureza fiscal, 
ficarão sub-rogados no respectivo preço da arrematação, conforme o art. 
130 § único do CTN, e entendimento do STJ (AREsp: